
Pressmeddelande Stockholm den 22 oktober 2001

Windows XP redan i drift:

Qbranch kommunicerar snabbare med Windows Messenger

Qbranch är ett av de första företagen i Sverige som installerar Windows XP på
alla datorer i företaget. Integrationen av Messenger i Windows XP har varit ett
av de viktigaste skälen till att Qbranch installerade Windows XP på samtliga
klienter.

Windows Messenger gör det möjligt att i realtid kommunicera med kollegor och vänner.
Nytt i Windows XP är att Messenger är integrerat i operativsystemet. I Messenger ser
man via standardiserade ikoner om kollegor finns på plats vid datorn, är på lunch eller
pratar i telefon.
– Windows Messenger är ett utmärkt verktyg som gör det möjligt för oss att arbeta
effektivare. Till exempel sparar jag tid genom att undvika ringa personer när jag i
Messenger kan se att de inte sitter vid sin arbetsplats. Messenger hjälper oss att
respektera varandras tid och arbeta smartare. Det är viktigt i kunskapsföretag, säger
Peter Wilén, marknadschef på Qbranch.

För Qbranch förenklar Windows Messenger internkommunikationen i projektgrupper. För
en decentraliserad konsultorganisation med personal på uppdrag ute hos kunder blir det
lättare att ta tillvara personalens specialkompetens.
– Projektgrupper som är utspridda geografiskt behöver bra verktyg för att kunna
kommunicera snabbt. Med Messenger kan våra konsulter hos kunden snabbt nå sina
kollegor på kontoret och erbjuda våra kunder den samlade kompetensen hos över 200
konsulter. Det är blixtsnabb kompetensspridning, säger Peter Wilén.

Qbranch standardiserar på Windows XP. Totalt är det 250 användare som har möjlighet
att arbeta i Windows XP-miljö. Genom att vara ett av de första företagen som
standardiserar på Windows XP blir Qbranch sin egen referensmiljö då man konsulterar
kunder.
– Vi får mycket erfarenhet genom att själva arbeta i programmen. Vi tror att Windows XP
kommer att få ett stort genomslag på marknaden. Då vill vi vara tidigt ute med
expertkunskaper, säger Peter Wilén.
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Qbranch, som är Sveriges ledande IT-konsultbolag inom System Management,
erbjuder ett brett utbud av tjänster kring drift och säkerhet. Genom dotterbolaget,Qbranch 365/24,

erbjuds även hosting och övervakningstjänster. Qbranch är för närvarande 250 anställda med mycket
god lönsamhet samt finns representerade i Stockholm och Malmö.

 Affärsidén är bättre lönsamhet genom säker drift.



För mer information, besök www.qbranch.se


